

JC Vinther Holding ApS

Tranevej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 30 69 09 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Jens Christian Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Vinther Holding ApS Tranevej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 69 09 74
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Vinther
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 279.029 kr. mod 42.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.044	-37.329
Finansielle indtægter	397.470	94.848
Finansielle omkostninger	<u>-3.725</u>	<u>-3.485</u>
Resultat før skat	357.701	54.034
Skat af årets resultat	<u>-78.672</u>	<u>-11.990</u>
Årets resultat	<u>279.029</u>	<u>42.044</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	164.629	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-70.956</u>
Disponeret i alt	<u>279.029</u>	<u>42.044</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.937
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.937</u>
Værdipapirer	2.971.059	2.770.981
Værdipapirer i alt	<u>2.971.059</u>	<u>2.770.981</u>
Likvide beholdninger	45.118	28.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.016.177</u>	<u>2.815.727</u>
Aktiver i alt	<u>3.016.177</u>	<u>2.815.727</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.606.798	2.442.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.846.198</u>	<u>2.680.169</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	16.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.069	119.433
Selskabsskat	37.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.979</u>	<u>135.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.979</u>	<u>135.558</u>
Passiver i alt	<u>3.016.177</u>	<u>2.815.727</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.513.125	110.600	2.748.725
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	-70.956	113.000	42.044
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.442.169	113.000	2.680.169
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	164.629	114.400	279.029
	125.000	2.606.798	114.400	2.846.198

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
